А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2019 года
№

446

 О внесении изменений в муниципальную программу города Костромы

«Управление имущественными и земельными ресурсами города

Костромы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Думы города Костромы от 21 декабря 2018 года № 214 «О бюджете города

Костромы на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Порядком принятия

решений о разработке муниципальных программ города Костромы, их формирования,

реализации и проведения оценки эффективности их реализации, утвержденным

постановлением Администрации города Костромы

от 19 августа 2014 года № 2242, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава

города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу города Костромы «Управление

имущественными и земельными ресурсами города Костромы», утверждённую

постановлением Администрации города Костромы от 24 октября 2018 года № 2384,

следующие изменения:

1.1. в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строку:

« Бюджет города Костромы 142959,4 46753,2 48103,1 48103,1 »

изложить в следующей редакции:

« Бюджет города Костромы 145759,6 49348,0 48513,6 47898,0 »;

1.2. в разделе 5 «Состав и ресурсное обеспечение муниципальной программы»

таблицу 5 изложить в следующей редакции:

«Таблица 5

Состав и ресурсное обеспечение муниципальной программы города Костромы

«Управление имущественными и земельными ресурсами города Костромы»

тыс. руб.

№

п/п
Наименование

Программы,

подпрограммы,

отдельного

мероприятия /

Ответственный

исполнитель,

участник

Первый

год

реализации

Программ

ы

Второй год

реализации

Программ

ы

Последний

год

реализации

Программ

ы

За весь

период

реализации

Программ

ы

consultantplus://offline/ref=A6F52C082810FE349D047E6247D5133389D0600726812E141AED7E938AEEFC359524F1BD4C690E17z2zDI
consultantplus://offline/ref=A6F52C082810FE349D04606F51B94F388ED93E0F2081274644B225CEDDE7F662D26BA8FF08670D1F2C5E5Cz7z6I
consultantplus://offline/ref=A6F52C082810FE349D04606F51B94F388ED93E0F208A27414FB225CEDDE7F662D26BA8FF08670D1F2E5F54z7z0I
consultantplus://offline/ref=A6F52C082810FE349D04606F51B94F388ED93E0F208A27414FB225CEDDE7F662D26BA8FF08670D1F2E575Az7z6I
consultantplus://offline/ref=A6F52C082810FE349D04606F51B94F388ED93E0F208A27414FB225CEDDE7F662D26BA8FF08670D1F2F5E5Dz7z7I

Источник

финансирования
2019 год 2020 год 2021 год

1. Управление

имущественными и

земельными

ресурсами города

Костромы, всего:

ответственный

исполнитель:

Управление

имущественных и

земельных

отношений

Администрации

города Костромы

49348,0 48513,6 47898,0 145759,6

- бюджет города 49348,0 48513,6 47898,0 145759,6

- областной бюджет - - - -

- федеральный

бюджет

- - - -

- внебюджетные

источники

- - - -

1.1

.

Разработка проектов

межевания

территорий,

проведение

кадастровых работ

по образованию

земельных участков

и постановке их на

государственный

кадастровый учет

(смета на

содержание МКУ г.

Костромы «Центр

градостроительства»

)

ответственный

исполнитель:

Управление

имущественных и

земельных

отношений

Администрации

города Костромы,

участник: МКУ

г. Костромы «Центр

градостроительства

»

10438,2 10400,7 10400,7 31239,6

- бюджет города 10438,2 10400,7 10400,7 31239,6

- областной бюджет - - - -

- федеральный

бюджет

- - - -

- внебюджетные

источники

- - - -

1.2

.

Проведение

кадастровых работ в

отношении объектов

недвижимости

(объектов

капитального

строительства) и

постановке их на

государственный

ответственный

исполнитель:

Управление

имущественных и

земельных

отношений

Администрации

города Костромы,

701,8 699,3 699,3 2100,4

кадастровый учет

(смета на

содержание МКУ г.

Костромы «Центр

градостроительст

ва»)

участник: МКУ

г. Костромы «Центр

градостроительства

»

 - бюджет города 701,8 699,3 699,3 2100,4

 - областной бюджет  - - - -

 - федеральный

бюджет

 - - - -

 - внебюджетные

источники

 - - - -

1.3

.

Проведение оценки

рыночной стоимости

и годового

рыночного размера

арендной платы за

земельные участки

ответственный

исполнитель:

Управление

имущественных и

земельных

отношений

Администрации

города Костромы

800,0 500,0 400,0 1700,0

- бюджет города 800,0 500,0 400,0 1700,0

- областной бюджет - - - -

- федеральный

бюджет

- - - -

- внебюджетные

источники

- - - -

1.4

.

Проведение оценки

рыночной стоимости

и годового

рыночного размера

арендной платы

муниципального

имущества города

Костромы (за

исключением

земельных участков)

ответственный

исполнитель:

Управление

имущественных и

земельных

отношений

Администрации

города Костромы

676,0 203,2 203,5 1082,7

- бюджет города 676,0 203,2 203,5 1082,7

- областной бюджет - - - -

- федеральный

бюджет

- - - -

- внебюджетные

источники

- - - -

1.5

.

Проведение

технической

инвентаризации

объектов

недвижимости

(объектов

капитального

строительства)

ответственный

исполнитель:

Управление

имущественных и

земельных

отношений

Администрации

города Костромы

16,0 10,0 10,0 36,0

- бюджет города 16,0 10,0 10,0 36,0

- областной бюджет - - - -

- федеральный

бюджет

- - - -

- внебюджетные

источники

- - - -

1.6

.

Судебная экспертиза

в отношении

земельных участков

и объектов

недвижимости

(объектов

капитального

строительства)

ответственный

исполнитель:

Управление

имущественных и

земельных

отношений

Администрации

города Костромы

118,0 118,0 118,0 354,0

 - бюджет города 118,0 118,0 118,0 354,0

 - областной бюджет - - - -

 - федеральный

бюджет

- - - -

 - внебюджетные

источники

- - - -

1.7

.

Содержание

имущества

муниципальной

казны города

Костромы, в том

числе оплата

коммунальных услуг

ответственный

исполнитель:

Управление

имущественных и

земельных

отношений

Администрации

города Костромы

5700,0 5800,0 5190,0 16690,0

- бюджет города 5700,0 5800,0 5190,0 16690,0

- областной бюджет - - - -

- федеральный

бюджет

- - - -

- внебюджетные

источники

- - - -

1.8

.

Охрана имущества

муниципальной

казны города

Костромы

ответственный

исполнитель:

Управление

имущественных и

земельных

отношений

Администрации

города Костромы

150,0 200,0 150,0 500,0

- бюджет города 150,0 200,0 150,0 500,0

- областной бюджет - - - -

- федеральный

бюджет

- - - -

- внебюджетные

источники

- - - -

1.9

.

Обеспечение

деятельности по

управлению

имущественными и

земельными

ресурсами города

Костромы

ответственный

исполнитель:

Управление

имущественных и

земельных

отношений

Администрации

города Костромы

30748,0 30582,4 30726,5 92056,9

- бюджет города 30748,0 30582,4 30726,5 92056,9

- областной бюджет - - - -

- федеральный

бюджет

- - - -

- внебюджетные

источники

- - - -

»

.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                 А. В. Смирнов